

# 単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約したR5国道4号下谷地区外舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 6月18日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【国道4号 下谷工区】						
舗装工		式	1		64,003,050	
切削オーバーレイ工						
(1)		式	1		50,238,564	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm					120m
		式	1		101,664	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000					
(1)		m2	8,800	2,871	25,264,800	
排水帯	切削t=100mm 基層ポラスアスファルト混合物(13) t=50mm					
		m2	200	7,095	1,419,000	
排水性舗装・表層	ポラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上					
		m2	9,000	1,908	17,172,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材					
		m3	900	1,651	1,485,900	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	900	5,328	4,795,200	
切削オーバーレイ工						
(2)		式	1		6,451,224	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm					20m
		式	1		16,944	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒II型(20)DS3000					
(2)		m2	1,200	4,664	5,596,800	
殻運搬(路面切削)	As切削材					
		m3	120	1,651	198,120	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	120	5,328	639,360	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		4,364,142	
区画線工		式	1		4,364,142	
溶融式区画線 (1) -1	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,400	480.8	673,120	
溶融式区画線 (1) -2	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	800	514.8	411,840	
溶融式区画線 (1) -3	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	1,203	481,200	
溶融式区画線 (1) -4	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	700	1,121	784,700	
溶融式区画線 (2) -1	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	400	411.6	164,640	
溶融式区画線 (2) -2	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	443.9	88,780	
溶融式区画線 (2) -3	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	1,007	10,070	
溶融式区画線 (2) -4	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	1,012	506,000	
ナビライン	750*1500	箇所	116	10,340	1,199,440	
ナビマーク	400*4000	箇所	3	14,784	44,352	
仮設工		式	1		2,949,120	
交通管理工		式	1		2,949,120	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						30人日
A		式	1		814,410	
交通誘導警備員						90人日
B		式	1		2,134,710	
直接工事費						
		式	1		64,003,050	
共通仮設費						
		式	1		16,029,002	
共通仮設費						
		式	1		2,979,429	
運搬費						
		式	1		1,473,927	
建設機械運搬費						13台
		式	1		1,473,927	
技術管理費						
		式	1		53,333	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,333	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,452,169	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		13,049,573	
純工事費						
		式	1		80,032,052	
現場管理費						
		式	1		26,004,814	
工事原価						
		式	1		130,676,400	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【国道6号 青戸工区】		式	1		12,653,016	
舗装工		式	1		10,656,136	
切削オーバーレイ工		式	1		10,656,136	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		110,136	130m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	2,000	4,664	9,328,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m3	200	1,827	365,400	
殻処分	アスファルト殻	m3	200	4,263	852,600	
区画線工		式	1		1,251,030	
区画線工		式	1		1,251,030	
溶融式区画線 -1	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	411.6	288,120	
溶融式区画線 -2	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	443.9	133,170	
溶融式区画線 -3	溶融式手動 セパレータ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	1,007	20,140	
溶融式区画線 -4	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	800	1,012	809,600	
仮設工		式	1		745,850	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		745,850	
交通誘導警備員						10人日
A		式	1		271,470	
交通誘導警備員						20人日
B		式	1		474,380	
直接工事費						
		式	1		12,653,016	
共通仮設費						
		式	1		4,600,498	
共通仮設費						
		式	1		936,967	
運搬費						
		式	1		551,476	
建設機械運搬費						4台
		式	1		551,476	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		385,491	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,663,531	
純工事費						
		式	1		17,253,514	
現場管理費						
		式	1		7,386,020	
工事原価						
		式	1		24,639,534	